
ZARZĄDZENIE nr 29/2024 
Burmistrza Bornego Sulinowa 

z dnia 20 marca 2024 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej wyłaniającej kandydata na stanowisko 
dyrektora Szkoły Podstawowej im. Pierwszych Osadników w Łubowie oraz 

wyznaczenia przewodniczącego komisji konkursowej

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.) i § 2 rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu 
konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz 
trybu pracy komisji konkursowej ( Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) Burmistrz Bornego 
Sulinowa zarządza, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na kandydata na 
stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Pierwszych Osadników w Łubowie w 
następującym składzie:

1) Andrzej Łesyk - przedstawiciel organu prowadzącego,
2) Lidia Ławrukajtis - przedstawiciel organu prowadzącego,
3) Beata Czarnecka-Herbaczewska - przedstawiciel organu prowadzącego,
4) Karolina Walkowiak - przedstawiciel Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty 

tj. organu sprawującego nadzór pedagogiczny,
5) Aleksandra Domżał - przedstawiciel Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty 

tj. organu sprawującego nadzór pedagogiczny,
6) Anna Grabiec-Karwat - przedstawiciel Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty 

tj. organu sprawującego nadzór pedagogiczny,
7) Katarzyna Woroń - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej 

im. Pierwszych Osadników w Łubowie,
8) Violetta Kasprzak - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej 

im. Pierwszych Osadników w Łubowie,
9) Magdalena Haas 

im. Pierwszych Osadników w Łubowie,
10) Patrycja Krzysztofiak 

im. Pierwszych Osadników w Łubowie,
11) Iwona Błysz - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego,
12) Anetta Chołody - przedstawiciel Komisji Międzyzakładowej Pracowników Oświaty 

i Wychowania NSZZ „Solidarność,,.

przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej

przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej

§ 2. Na przewodniczącego komisji konkursowej wyznaczam Pana Andrzeja Łesyka.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ZBUR

Dorota ChrzanowskaPRAWNYRA »or

fi i


